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MUHUCTEPCTBO CNOPTA POCMIZCKOVIW‘;EHEPALMM POCCUNCKAS ABTOMOBWITbHAR ®EEPALINA

2 atan YP u KP no xonbueBbiM roHkam 2016 Coprt. no kpyram

MNo3. N Bogwurennb [opog 3aaBurtens Kpyr O6w.Bp Pa3.Jlug Pa3puis Cp. ckopoct fly4weeBp Oukn
1 36 KXABPOHWH  Hwxmuit Hoer Buxtopus Benoupetose 8  16:53.408 91,566 2:05.725 0

2 90 BIYCEB Ap3amac Anppeit MN'yces 8 17:05.117 11.709 11709 90,520 2:06.724 0

3 17 ATABPUMEHKC CwmoneHck OmuTpuit FaBpuuerkos 7 17:08.012 1Kpyr  1Kpyr 78,982 2:06.724 0
"paHuLbl nobeabl Cp. CKOpoCTbL Nyvwmnia kpyr NyywanCxop Nyvwui kpyr no

11.708 91,566 205725 92,259 36 - Kupunn XABPOHUH

FnasHbIf cexpeTapb Nonoea Mapuka (axk Ne152034)
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MUHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOW ®ELEPALIMA POCCUICKASA ABTOMOBWINBbHARA ®ELEPALINA

2 atan YP u KP no konbuesbIM roHkam 2016
prem

POLE POSITION
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90 Bnapucnas YCEB ” 17 Auron FTABPMYEHKOB
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36 Knpnunn XABPOHUH

naBHbli CexpeTape Monosa MapuHa (akk Ne152034)

[TTTETITT ABWIOH  [ETOTEN AB'[ Sapviem m@
e 205 20 N |9 enoPYC¥TITE  HOBEHIBECTAN  SONAXL.

YEMMAITYJaps.com
MEHSH 1A RAcig-Time
emaray 'a3eTa.ru




u$ [ smp RACING &Vorgol JCEEEE

;;5 2 i a?ﬁ%’-‘é«
MUHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUICKOW ®ELEPALINA POCCUNCKAR ABTOMOBWITbHARA ®ELIEPALIUA

Kpyr Bpews kpyra Pax.lina Bpemn gHA Kpyr  Bpems xpyra Paifina Bpews ann Kpyr Bpema kpyra Parlina Bpena oM
{36) Kupunn XABPOHWUH
1 2:07.161 +1.436 17:55:24.358
2 2:07.218 +1.493 17:57:31.576
3 2:06.247 +0.522 17:59:37.823
4 2:06.108 +0.383 18:01:43.931
5 2:05.843 +0.118 18:03:49.774
6 2:06.333 +0.608 18:05:56.107
7 2:05.725 18:08:01.832
8 2:06.004 +0.279 18:10:07.836
(90) B [YCEB
1 2:09.330 +2.606 17:55:26.641
2 2:07.485 +0.761 17:57:34.126
3 2:06.724 17:59:40.850
4 2:08.217 +1.493 18:01:49.067
5 2:06.767 +0.043 18:03:55.834
6 2:08.166 +1.442 18:06:04.000
7 2:07.868 +1.144 18:08:11.868
8 2:07.677 +0.953 18:10:19.545
(17) Anron FTABPUMEHKOB
1 2:09.002 +2.278 17:55:26.642
2 2:07.485 +0.761 17:57:34.127
3 2:06.724 17:59:40.851
4 2.08.720 +1.996 18:01:49.571
5 2:06.913 +0.183 18:03:56.484
6 2:11.983 +5.259 18:06:08.467
7 4:13.973 +2:07.249 18:10:22.440
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